
ZARZĄDZENIE NR 356/22
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 13 czerwca 2022r.

w sprawie wprowadzenia wzorów formularzy obowiązujących w sprawach:
-  o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta Mysłowice 
-   o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego o powierzchni powyżej 80 m² z zasobu Miasta Mysłowice,
-  o zamianę lokalu na inny wolny lokal z mieszkaniowego zasobu Miasta Mysłowice,
oraz załączników do ww. formularzy: informacja – dane  o aktualnie zajmowanym lokalu, zaświadczenie
o  dochodach  ze  stosunku  pracy,  oświadczenie  o dochodzie  niepodlegającym opodatkowaniu  podatkiem
dochodowym, oświadczenie o nieuzyskiwaniu dochodów, oświadczenie majątkowe.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały nr XLVI/677/21 Rady Miasta Myslowice
z dnia 30 września 2021r.  w sprawie ,,Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Miasta Mysłowice'' (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2021r. poz. 6470) zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam:
1. Wzór formularza wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta Mysłowice
określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Wzór formularza wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego o powierzchni powyżej
80 m²  z zasobu Miasta Mysłowice,  określony w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Wzór formularza wniosku o zamianę lokalu na inny wolny lokal z mieszkaniowego zasobu Miasta
Mysłowice, określony w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Wzory formularzy:  informacja – dane  o aktualnie zajmowanym lokalu, zaświadczenie o dochodach
ze stosunku pracy, oświadczenie o dochodzie niepodlegającym opodatkowaniu podatkiem dochodowym,
oświadczenie  o  nieuzyskiwaniu  dochodów,  oświadczenie  majątkowe,  określone w  załączniku  nr  4
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1.  Uchylam Zarządzenie  nr  585/21 Prezydenta  Miasta  Mysłowice z  dnia  25 listopada 2021r.  w sprawie
wprowadzenia wzorów formularzy obowiązujących w sprawach:
-  o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta Mysłowice wraz z  informacją – dane
o  aktualnie  zajmowanym  lokalu,  stanowiącą  załącznik  nr  1  do  wniosku,  zaświadczeniem  o  dochodach
ze stosunku pracy, stanowiącym załącznik nr 2 do wniosku, oświadczeniem o dochodzie niepodlegającym
opodatkowaniu  podatkiem  dochodowym,  stanowiącym  załącznik  nr  3  do  wniosku,  oświadczeniem
o  nieuzyskiwaniu  dochodów,   stanowiącym  załącznik  nr  4  do  wniosku,  oświadczeniem  majątkowym,
stanowiącym załącznik nr 5 do wniosku,
-   o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego o powierzchni powyżej 80 m² z zasobu Miasta Mysłowice,
-   o zamianę lokalu mieszkalnego  z zasobu Miasta Mysłowice.

§ 3
1. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Infrastruktury  Miejskiej
i  Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.



§ 4
1.          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
    MYSŁOWICE

          (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymuje:
1. IM         
2. MZGK
3. OR


